
 
У К Р А Ї Н А 

 
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

сьомого скликання 

чотирнадцята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

10.01.2017           № 10 

 
Про надання згоди на прийняття міжбюджетних трансфертів з бюджету 
об’єднаної територіальної громади Долинської сільської ради. 
 
 

Керуючись п.17 ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 93 Бюджетного кодексу України Запорізька районна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на прийняття до районного бюджету Запорізького 

району з бюджету об’єднаної територіальної громади Долинської сільської 

ради міжбюджетних трансфертів у вигляді медичної субвенції, додаткової 

дотації з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення переданих з 

державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони 

здоров’я та іншої субвенції з метою забезпечення медичними послугами 

мешканців Запорізького району на території Долинської об’єднаної 

територіальної громади медичними установами : КЗ «Запорізька центральна 

районна лікарня» Запорізької районної ради Закпорізької області, КЗ 

«Запорізький районний центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Запорізької районної ради Запорізької області. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з фінансово-економічних питань та бюджету . 

 

 

 

Голова ради                                    А.М. Шевчишин 

 

 


